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Link do produktu: https://www.odix.eu/zabawka-magnetyczna-glitter-44-el-geomag-g532-p-2173.html

Opis produktu

Zabawka magnetyczna Glitter 44 el. Geomag

G532

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta

Liczba elementéw
Szerokos¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Wiek dziecka

Materiat

Marka

Rodzaj

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

EAN

105,00 zt

G532

G532

50 cm

270 cm

532

44 szt.

210 cm

CE

brak

Chtopcy, Dziewczynki
3 lata +

Metal, Plastik, Inny
Geomag

zestaw

0.463 kg
0871772005322

Glitter Panels - klocki magnetyczne 44 el.
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Klocki Geomag to magnetyczne klocki magnetyczne, za pomoca ktérych mozna zbudowac niezliczone
konstrukcje! Zabawa klockami pobudza wyobraznie, stymuluje kreatywnos$¢ dzieci oraz rozwija ich intelekt. W
sktad zestawu wchodzg magnetyczne patyczki i metalowe kulki, ktére tgcza sie ze sobg w dowolny sposéb.
Poprzez taczenie elementéw zestawu, mali konstruktorzy rozwijajg zdolnosci manualne oraz ¢wicza
koncentracje, klocki pobudza ich matematyczng ciekawos¢.
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W serii Geomag Glitter panele i patyczki wyrézniaja sie wyjatkowym blaskiem! Klocki pokryte sg potyskujacym
brokatem, dzieki czemu konstrukcje mienig sie i btyszczg. Drobinki brokatu sprawia, ze budowle beda jeszcze
bardziej widowiskowe.

Zawartosc¢ pudetka

* 44 magnetyczne elementy,
« instrukcja
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Na zyczenie wystawiam fakture.
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